

## ಗ್ರಾಮೀಣ ಕುಡಿಯುವ ನೀರು ಮತ್ತು ನೈರ್ಮಲ್ಯ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560009

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 080–22221862 Email:- wsrdpr@gmail.com ಫ್ಯಾಕ್ಸ ಸಂಖ್ಯೆ:080–22240509.

\_\_\_\_\_

ಕಡತ ಸಂ.ಗ್ರಾಅಪ/193/ಗ್ರಾಕುನೀ&ನೈಇ/2018

Date:11.02.2022

# Notification for appointment to the post of **Director**, **Implementation Support**Activities and State Technical Co-ordinator

Applications are invited for temporary appointment to the post of Director, ISA Implementation Support Activities, and State Technical Coordinator on contract basis in the Head Office of Rural Drinking Water and Sanitation Department, Government of Karnataka, Bengaluru.

SL. No.	Post	Qualification & Experience	Monthly Remuneration
1	Director, ISA-1 (One)	Post-Graduate Degree in Science/ Environmental Science/HRD/ Environmental Engineering/ Management is mandatory; at least 15 (Fifteen) years experience in Water and Sanitation Sectors is desirable.	Rs.1.50 Lahks
2.	State Tehnical Co-ordinator-1 (One)	Post Graduate Degree Co-ordinator in Science / Environmental Science Microboilogy/Environmental Engineering with 10 years experience.	1.30 Lahks

- 1. **Period of Contract**: The post is completely temporary with the initial period of the contract is being for **1** (**one**) **year** and if need be, can be extended to a maximum period of **3(three) years.**
- 2. **Age Limit:** The age of the candidate should not be more than **50** (**Fifty**) **years** as on the date of this notification.
- 3. The candidate, in his / her application, shall furnish name, father's name, permanent and present addresses, E-mail, Mobile Number and relevant attested copies pertaining to age, educational qualification, work experience and significant achievements along with a write up on key "Why I consider myself suitable for the post", not exceeding 400(Four hundred)words. The application along with the write up should be sent, through registered post/speed post/courier, to the Commissioner, Rural Drinking Water and Sanitation Department, 2<sup>nd</sup> floor, 'E' Block, KHB Complex, Cauvery Bhavan, Bengaluru-560009. on or before 25.02.2022.
- 4. Based on the details furnished in their applications and the write ups, candidates, shortlisted to appear for a personal interview in Bengaluru, shall be informed by E-mail / on Mobile Numbers.
- **5.** Candidate, finally selected for the post shall sign an Agreement in the prescribed format. This Agreement will be, initially for a period of 1 (one) year. Based in his / her performance and department need the period of contract of the selected candidate of will be extended for a maximum period of 3 (three) years. The selected candidate Director,

Implementation Support Activities who signs the Agreement will be paid a monthly remuneration of Rs.1.50 lakhs in the first year, and if such candidates period of contract is extended, he / she will be paid a monthly remuneration of Rs.1.60 lakhs in the second year and if the period of contract is further extended, he/ she will be paid a monthly remuneration of Rs.1.70 lakhs in the third year. **And** the candidate selected for State Tehnical Coordinator who signs the Agreement will be paid a monthly remuneration of Rs.1.30 lakhs in the first year, and if such candidates period of contract is extended, he/ she will be paid a monthly remuneration of Rs.1.40 lakhs in the second year and if the period of contract is further extended, he/ she will be paid a monthly remuneration of Rs.1.50 lakhs in the third year.

- 6. The department, at any point of time, reserves the right to cancel / postpone / modify the appointment wholly or partly if so required.
- 7. For any further clarification, Deputy Secretary to Govt. (Admin), may be telephonically contacted (Ph.080-22122851).

Commissioner, Rural Drinking Water & Sanitation Department.



#### ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

### ಗ್ರಾಮೀಣ ಕುಡಿಯುವ ನೀರು ಮತ್ತು ನೈರ್ಮಲ್ಯ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560009

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 080–22221862 Email:- wsrdpr@gmail.com ಫ್ಯಾಕ್ಷ ಸಂಖ್ಯೆ:080–22240509.

ಕಡತ ಸಂ.ಗ್ರಾಅಪ/193/ಗ್ರಾಕುನೀ&ನೈಇ/2018

## <u>ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಅನುಷ್ಠಾನ ನೆರವು ಚಟುವಟಕೆ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಂಯೋಜಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ</u> ತಾತ್ತಾಲಕ ನೇಮಕಾತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಕಟಣೆ

ದಿನಾಂಕ: 11.02.2022

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಗ್ರಾಮೀಣ ಕುಡಿಯುವ ನೀರು ಮತ್ತು ನೈರ್ಮಲ್ಯ ಇಲಾಖೆಯ ಕೇಂದ್ರ ಕಛೇರಿ, ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಅನುಷ್ಠಾನ ನೆರವು ಚಟುವಟಕೆ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಂಯೋಜಕರ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ತಾತ್ಕಾಅಕವಾಗಿ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ನೇಮಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ಸಲುವಾಗಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ:

ಕ್ರ.ಸ	ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಮತ್ತು ಅನುಭವ	ಮಾಸಿಕ ಸಂಭಾವನೆ
1	Director, ISA-1 (One)	Post-Graduate Degree in Science/ Environmental Science/HRD/ Environmental Engineering/ Management is mandatory; at least 15 (Fifteen) years experience in Water and Sanitation Sectors is desirable.	Rs.1.50 Lahks
2.	State Tehnical Co-ordinator-1 (One)	Post Graduate Degree Co-ordinator in Science/Environmental Science Microboilogy/Environmental Engineering with 10 years experience.	1.30 Lahks

- 1) **ಗುತ್ತಿಗೆಯ ಅವಧಿ**: ಈ ಹುದ್ದೆಗಳು ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ತಾತ್ಕಾಅಕವಾಗಿದ್ದು, ಆರ೦ಭಿಕವಾಗಿ, ಇದರ ಅವಧಿಯು ಒಂದು ವರ್ಷದವರೆಗೆ ಇದ್ದು, ಅವಶ್ಯಕವೆನಿಸಿದಲ್ಲ, ಗರಿಷ್ಠ ಮೂರು ವರ್ಷದವರೆಗೆ ಮುಂದುವರೆಸಬಹುದಾಗಿದೆ.
- **2) ವಯೋಮಿತಿ**: ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಯೋಮಿತಿಯು ಈ ಪ್ರಕಟಣಿ ಹೊರಡಿಸಿದ ದಿನಾಂಕದಂದು 5೦ ವರ್ಷಗಳನ್ನು ಮೀರಿರಬಾರದು.
- 3) ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ತನ್ನ ಹೆಸರು, ತಂದೆಯ ಹೆಸರು, ಖಾಯಂ ವಿಳಾಸ, ಹಾಲಿ ವಿಳಾಸ, ಈ–ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ, ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ, ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದೃಢೀಕೃತ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ವಯಸ್ಸು, ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ, ಸೇವಾನುಭವ, ಪ್ರಮುಖ ಸಾಧನೆಗಳ ಕುರಿತ ವಿವರಗಳು ಮತ್ತು "ನಾನು ಈ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಯಾವ ರೀತಿ ಸೂಕ್ಷನಾಗಿದ್ದೇನೆ" ಎಂಬ ಬಗ್ಗೆ 4೦೦ (ನಾಲ್ಕು ನೂರು) ಪದಗಳನ್ನು ಮೀರದಂತೆ ಲೇಖನವನ್ನು ಬರೆದು, ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಹೋಸ್ಟ್ / ಸ್ಟೀಡ್ ಪೋಸ್ಟ್/ ಕೊರಿಯರ್ ಮುಖಾಂತರ ಆಯುಕ್ತರು, ಗ್ರಾಮೀಣ ಕುಡಿಯುವ ನೀರು ಮತ್ತು ನೈರ್ಮಲ್ಯ ಇಲಾಖೆ, 2ನೇ ಮಹಡಿ, "ಇ' ಬ್ಲಾಕ್, ಕೆ.ಹೆಚ್.ಜಿ. ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಬೆಂಗಳೂರು–56೦೦೦೨ ಇವರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ:25.02.2022ರೊಳಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- 4) ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲನ ವಿವರಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಲೇಖನವನ್ನು ಆಧರಿಸಿ, ಆಯ್ಕೆಗೊಂಡ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಗೆ ಅವರ ಈಮೇಲ್ / ಮೊಬೈಲ್ ಮೂಲಕ ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕಾಗಿ ಹಾಜರಾಗಲು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗುವುದು.
- 5) ಹುದ್ದೆಗೆ ಅಂತಿಮವಾಗಿ ಆಯ್ಕೆಗೊಂಡ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ನಿಗಧಿತ ನಮೂನೆಯಲ್ಲ ಕರಾರು ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು. ಸದರಿ ಕರಾರು ಪತ್ರದಲ್ಲ ಆಯ್ಕೆಗೊಂಡ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಗುತ್ತಿಗೆ ಅವಧಿಯು ಪ್ರಾರಂಭಿಕವಾಗಿ ಒಂದು ವರ್ಷವಿದ್ದು, ಅವರ ಕಾರ್ಯಕ್ಷಮತೆಯನ್ನು ಆಧರಿಸಿ ಮತ್ತು ಇಲಾಖೆಯ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಈ ಅವಧಿಯನ್ನು ಗರಿಷ್ಠ ಮೂರು ವರ್ಷಗಳವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗುವುದು. ಆಯ್ಕೆಗೊಂಡು ಕರಾರು ಪತ್ರಕ್ಕೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿ, ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಅನುಷ್ಠಾನ ನೆರವು ಚಟುವಟಿಕೆ ಹುದ್ದೆಗೆ ಹಾಜರಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಮೊದಲನೆ ವರ್ಷದಲ್ಲ, ಮಾಸಿಕ ಸಂಭಾವನೆಯು ರೂ.1.50 ಲಕ್ಷವಿದ್ದು, ಸದರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಗುತ್ತಿಗೆ ಅವಧಿಯನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸಿದಲ್ಲ, 2ನೇ ವರ್ಷದಲ್ಲ ಮಾಸಿಕ ಸಂಭಾವನೆಯು ರೂ.1.60 ಲಕ್ಷ ಹಾಗೂ ಆತನ

ಗುತ್ತಿಗೆಯ ಅವಧಿಯನ್ನು ಮತ್ತೆ ವಿಸ್ತರಿಸಿದಲ್ಲ, 3ನೇ ವರ್ಷದಲ್ಲ ಮಾಸಿಕ ಸಂಭಾವನೆ ರೂ.1.70 ಲಕ್ಷ ನೀಡಲಾಗುವುದು. ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಂಯೋಜಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಹಾಜರಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಮೊದಲನೆ ವರ್ಷದಲ್ಲ ಮಾಸಿಕ ಸಂಭಾವನೆಯು ರೂ.1.30 ಲಕ್ಷವಿದ್ದು, ಸದರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಗುತ್ತಿಗೆ ಅವಧಿಯನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸಿದಲ್ಲ 2ನೇ ವರ್ಷದಲ್ಲ ಮಾಸಿಕ ಸಂಭಾವನೆಯು ರೂ.1.40 ಲಕ್ಷ ಹಾಗೂ ಆತನ ಗುತ್ತಿಗೆಯ ಅವಧಿಯನ್ನು ಮತ್ತೆ ವಿಸ್ತರಿಸಿದಲ್ಲ, 3ನೇ ವರ್ಷದಲ್ಲ ಮಾಸಿಕ ಸಂಭಾವನೆ ರೂ.1.50 ಲಕ್ಷ ನೀಡಲಾಗುವುದು.

- 6) ಯಾವುದೇ ಸಮಯದಲ್ಲಯೂ, ಈ ಹುದ್ದೆಯ ನೇಮಕಾತಿಯನ್ನು ಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಅಥವಾ ಭಾಗಶಃ ರದ್ದು ಮಾಡುವ / ಮುಂದೂಡುವ ಹಕ್ಷನ್ನು ಇಲಾಖೆಯು ಹೊಂದಿರುತ್ತದೆ.
- 7) ಈ ಕುರಿತು ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣ ಬಯಸಿದ್ಲಅ, ಇಲಾಖೆಯ ಸರ್ಕಾರದ ಉಪ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ (ಆಡಳತ) ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ (ದೂರವಾಣಿ ಸಂ: O8O-22122851).

ಆಯುಕ್ತರು, ಗ್ರಾಮೀಣ ಕುಡಿಯುವ ನೀರು & ನೈರ್ಮಲ್ಯ ಇಲಾಖೆ.